為提升貴會信用部個人資料保護意識及防護措施，請依說明辦理

發文機關：行政院農業委員會

發文字號：行政院農業委員會 112.05.24.  農授金字第1125074243號

發文日期：民國112年5月24日

主旨：為提升貴會信用部個人資料保護意識及防護措施，請依說明辦理，

　　　請查照。

說明：

一、為配合行政院「防止非公務機關個資外洩精進措施」政策，並落實執

　　行，以提升信用部個人資料保護意識及防護措施。

二、自即日起至 114年底止，請於辦理員工教育訓練時，規劃每人至少參

　　加1小時個人資料保護相關課程，並於次年1月底前將前一年度訓練資

　　料造冊函報全國農業金庫彙報本會農業金融局。

三、另請加強下列個人資料防護措施：

　　（一）依資料敏感度、風險高低分級管理。

　　（二）依員工職務分級管理個資存取權限。

　　（三）個人資料或檔案，由專責人員管理，放置資料或檔案處應有監

　　　　　視器或可上鎖之櫃子。